
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA
VIII SETTORE _ VIABILITA'

Prot. VIil settore o" .5i.... drt .!.,lr

Alla Soc. F2P Costruzioni Srl
f2pcostruzioni@pec. impresesiracusa. it

Alla Prefettura di Siracusa
Al Comando Provinciale Carabinieri di Siracusa

Al Comando Polstrada di Siracusa
sez.polstrada. sr@pecps.goliziadistato.it

Al Sig. Sindaco del Comune di Buccheri
protocollo@.pec .comune.buccheri.sr.it

Al Comando dei Carabinieri di Buccheri
tsr29696@oec.carabinieri.it

Al Sig. Sindaco del Comune di Lentini
segreteria sindaco@pec.comune.lentini. sr.it

Alla Polizia Municipale del Comune di Lentini
polizia municipale@pec.comune.lentini.sr.it

Al Sig. Sindaco del Comune di Carlentini
Protocollo. generale@p ec. comune. carlentini. sr.it

Al servizio I 18 - c/o Ospedale Cannrzzaro
Via Messina n" 826 - Catania

co 1 1 8ctsrrg@pec.aoec.it
All'A.S.T. (Autolinee) S.P. Fusco Canicattini di Siracusa
Azienda Trasporti Interbus S.p.A. - via Roma 353 - Enna

Al Commissario Straordinario del Libero Consorzio Comunale di Siracusa Sede

Al Capo del IV Settore Sede

Al Capo del I Settore Sede

Alla Polizia Provinciale Sede
poliziaprovinciale@pec.provincia. siracusa.it

Al responsabile del servizio 1 VIII Settore Sede

OGGETTO: Ordinanza di Chiusura al transito eccetto il traffico locale della S.P. 5 Buccheri San Giovanni
per lavori di rifacimento della segnaletica onzzontale e puntellatura del ponticello posto al km 2+900.

In allegato, si trasmette copia dell'ordinatua di cui all'oggetto

10,,

'4a (

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA - C.F. 80001670894 - 96100 Siracúsa, Via Malta 106 - Centralino telef. 0931.7091I I



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA
VIII SETTORE _ VIABILITA'

ORDINANZA No 02 del 11.01.2023

IL CAPO SETTORE

Vista la nota da parte del direttore dei lavori geom. Paolo Sequenzia prot VIII Settore n. 44 del I1U.2023
con la quale ha chiesto apposita ordinarua di chiusura della SP 5 Buccheri San Giovanni per lavori di
ripristino della segnaletica orizzontale e puntellatura del ponticello posto al km 2+900;
Visto il verbale di consegna dei lavori redatto in data 11.01.2023 che assegna i lavori all'Impresa F2P
Costruzioni Srl con contratto d'appalto Rep. N. 4912 d,el 06.12.2022 registrato a Noto serie 1T 14535 del
06.11.2022;
Visto I'art. 5 c. 3 e l'arI.6 c. 4 del Codice della Strada che conferiscono all'Ente proprietario della strada il
potere per la regolamentazione della circolazione amezzo ordinarua;

ORDINA

La chiusura al transito della S.P. 5 Buccheri San Giovanni -al km 2+900 in corrisponderua del ponticello per
lavori di messa in sicurezza. I lavori verranno eseguiti dal 16.01.2023 per una durata di 30 giorni e

comunque entro e non oltre il16.02.2023 dalle ore 8.00 elle ore 17.00 nei giorni dal lunedì al venerdì, in
modo da consentire la percorribitità del transito locale fino alle ore 8,00 e dopo le ore 17,00.

DISPONE

Alla Soc. F2P Costruzioni Srl di mantenere in efficienza tutta la necessaria segnaletica a noÍna del Codice
della Strada per rendere edotti gli utenti del presente prowedimento, avendo cura di mettere in opera tutti
quegli accorgimenti utili riguardanti la sicurezza del transito locale, sollevando questo Ente da qualsiasi
responsabilità per danni a persone, animali o cose che dovessero verificarsi in dipenderua del presente
prowedimento.

AVVERTE

Che l'inosservanza delle prescrizioni di cui alla presente ordinanza è punita con le sanzioni previste dal
vigente codice della strada e s.m.i. e dalle leggi vigenti in materia;
Che a nofina dell'art. 3 c. 4 della legge 7 Agosto 1990 n. 241 awerso la presente ordinanza, chiunque vi
abbia interesse potrà ricorrere al TAR Sicilia entro giorni 60 dalla pubblicazione;
Che della presente ordinanza sarà data ampia pubblicità attraverso la pubblicazione all'Albo Pretorio di
questo Ente e dei Comuni interessati.
E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente Ordinanza.

Il Capo
P. Ri

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA - C.F. 80001670894 - 96100 Simcusa, Via Malta 106 - Centralino telef. 0931.7091I I

VIII Settore: via Roma n.3l - tel. capo settore: 0931/709432; e-mail: responsabile.ottavoseftore@provincia.siracusa.it


